令和４年３月

お客さま各位

八幡信用金庫

インターネットバンキング月額基本手数料改定のお知らせ

 当金庫では、インターネットバンキングの月額基本手数料について下記のとお

り改定させていただくことといたしました。

 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．月額基本手数料の改定（消費税込）         （下線部が変更箇所）

利用機能
改定前

(月額)

改定後

(月額)

個人 IB 個人・個人事業主 無料 無料

法人・その他団体（新規受付停止） ５５０円 ８８０円

法人 IB 全サービス利用 ３，３００円 ３，３００円

照会・資金移動（都度振込）・口座振替 ５５０円 ８８０円

照会・資金移動（都度振込） ３３０円 ６６０円

照会のみ １１０円 １１０円

２．改定日

  令和４年４月１日

  ただし、既往契約者のお客さまにつきましては、令和４年７月１日以降から

新料金を適用させていただきます。

以上